
Bio-Works Technologies AB
meddelar utfall från inlösen av
teckningsoptioner av serie TO 2.
Nyttjandeperiod 5 av 11
EJ  FÖR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION  ELLER  PUBLICERING,  VARE SIG  DIREKT
ELLER  INDIREKT, I  USA,  AUSTRALIEN,  JAPAN,  KANADA,  NYA  ZEELAND,  SYDAFRIKA,
HONGKONG, SCHWEIZ, SINGAPORE, STORBRITANNIEN, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS
ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER
PUBLICERING  AV  DETTA  PRESSMEDDELANDE  SKULLE  VARA  OLAGLIG  ELLER  KRÄVA
YTTERLIGARE REGISTRERINGSÅTGÄRDER ELLER  ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER  VAD SOM
KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG. VÄNLIGEN SE "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA
PRESSMEDDELANDE.

Den  16  januari  2026  avslutades  den  femte  nyttjandeperioden  för  Bio-Works
Technologies AB:s ("Bio-Works" eller "Bolaget") teckningsoptioner av serie TO 2
(”TO 2”), vilka emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units i
augusti 2024 (”Företrädesemissionen”). Bolaget meddelar idag att totalt 1 199
471 TO 2 har nyttjats under nyttjandeperioden för teckning av 1 199 471 nya
aktier  i  Bolaget.  Bio-Works  tillförs  därmed  1  199  471  SEK  före
emissionskostnader.

Utfall från nyttjandeperiod 5 av 11

Under perioden 2–16 januari  2026 löpte den femte nyttjandeperioden för  TO 2,  under
vilken  innehavare  av  TO  2  hade  rätt  att  teckna  en  (1)  ny  aktie  i  Bio-Works till  en
teckningskurs om 1 SEK per aktie. Totalt nyttjades 1 199 471 teckningsoptioner av serie
TO 2 för teckning av 1 199 471 nya aktier i Bolaget. Bio-Works tillförs därmed 1 199 471
SEK före emissionskostnader. Konvertering från interimsaktier till ordinarie aktier förväntas
ske omkring den 28 januari  2026 och ordinarie  aktier  förväntas vara synliga på varje
tecknares depå cirka två bankdagar därefter.

Aktier, teckningsoptioner och aktiekapital

Nyttjandet av TO 2 innebär att  antalet aktier i  Bolaget ökar med 1 199 471 till  totalt
99  424  593  aktier  och  aktiekapitalet  i  Bolaget  ökar  med  119  947,1  SEK  till  totalt
9  942  459,30  SEK.  Aktieägare  som  inte  nyttjat  TO  2  kommer  att  vidkännas  en
utspädningseffekt  från  den  femte  nyttjandeperioden motsvarande cirka  1,2  procent  av
rösterna och aktiekapitalet i Bolaget.

Antal TO 2 som hittills ej har nyttjats och som därmed fortsatt handlas på Spotlight Stock
Market uppgår till 17 514 777.

Nästkommande nyttjandeperiod

Nyttjande  av  TO  2,  för  nyteckning  av  aktier,  kan  ske  under  de  tio  (10)  första
handelsdagarna under varje kvartal från och med första kvartalet 2025 till och med tredje
kvartalet 2027, det vill säga, vid totalt elva (11) tillfällen. Varje TO 2 kan endast nyttjas för
teckning av en ny aktie och vid ett tillfälle.



Nästa möjlighet att nyttja TO 2 för att teckna aktier i Bio-Works är 1 – 16 april 2026.

Rådgivare

I  samband  med  optionsinlösen  är  Sedermera  Corporate  Finance  finansiell  rådgivare
(www.sedermera.se),  Foyen Advokatfirma är legal  rådgivare (www.foyen.se) och Nordic
Issuing AB agerar emissionsinstitut (www.nordic-issuing.se).

Kontakter

För mer information om Bolaget, vänligen besök Bio-Works hemsida, www.bio-works.com,
eller kontakta Arne Hauge, CFO, e-post: arne.hauge@bio-works.com, telefon: +46(0) 8 –
502 705 83.

För ytterligare information om teckningsoptioner av serie TO 2, vänligen kontakta:

Sedermera Corporate Finance
Telefon: +46 40 615 14 10
E-post: cf@sedermera.se
Hemsida: www.sedermera.se

Om Bio-Works

Bio-Works hjälper Bioteknikbranschen att nå sina mål för rening av biomolekyler. Vi stödjer
våra  kunder,  från  laboratorieforskning  till  kommersiell  produktion,  och  tillsammans
implementerar vi effektiva och robusta lösningar för Bioprocessing. Vår vision är att vara
en pålitlig och dynamisk partner för en industri i tillväxt och utveckling.

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala,
Sverige. Vi  levererar våra produkter  på en global  marknad,  genom en kombination av
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat
enligt kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Spotlight Stock
Market (”BIOWKS”). För ytterligare information, www.bio-works.com.

Viktig information

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt
handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bio-Works Technologies AB.
Investerare ska inte teckna eller  förvärva några värdepapper annat än på grundval av
informationen i det prospekt som offentliggjorts före inledningen av teckningsperioden i
Företrädesemissionen. Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för
att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige.

Detta  pressmeddelande får  inte  offentliggöras, publiceras eller  distribueras, direkt  eller
indirekt,  i  eller  till  USA,  Australien,  Hongkong,  Japan,  Kanada, Nya Zeeland, Schweiz,
Singapore,  Storbritannien,  Sydafrika,  Sydkorea,  Ryssland,  Belarus  eller  i  någon  annan
jurisdiktion  där  distributionen  av  detta  pressmeddelande  skulle  vara  olaglig.  Detta
pressmeddelande  utgör  inte  heller  ett  erbjudande  om  att  sälja  nya  aktier,
teckningsoptioner eller andra värdepapper till någon person i en jurisdiktion där det inte
skulle vara tillåtet att lämna ett sådant erbjudande till en sådan person eller där sådan
åtgärd skulle förutsätta prospekt, ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än enligt
svensk rätt. Prospektet och andra till Företrädesemissionen och optionsinlösen hänförliga
handlingar får inte distribueras i eller till något land där sådan distribution kräver åtgärder
som anges i föregående mening eller där de skulle strida mot regler i sådant land. Åtgärder
i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper har registrerats eller kommer att
registreras  enligt  United  States  Securities  Act  från  1933  i  dess  nuvarande  lydelse
("Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i
USA och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas,
levereras eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt
ett  tillämpligt  undantag  från,  eller  genom  en  transaktion  som  inte  omfattas  av,
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registreringskraven  i  Securities  Act  och  i  enlighet  med  värdepapperslagstiftningen  i
relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Detta  pressmeddelande  kan  innehålla  viss  framåtriktad  information  som  återspeglar
Bolagets aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord
som "avser", "bedömer", "förväntar", "kan", "planerar", "anser", "uppskattar" och andra
uttryck  som innebär  indikationer  eller  förutsägelser  avseende  framtida utveckling  eller
trender, och som inte  är  grundade på historiska fakta,  utgör  framåtriktad information.
Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och
osäkerhetsfaktorer  eftersom  den  är  avhängig  framtida  händelser  och  omständigheter.
Framåtriktad  information  utgör  inte  någon  garanti  avseende  framtida  resultat  eller
utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i
framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera,
bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att
återspegla  händelser  som  inträffar  eller  omständigheter  som  förekommer  avseende
innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Spotlight Stock
Markets regelverk.

UPPLYSNING TILL INVESTERARE ENLIGT LAG (2023:560) OM GRANSKNING AV
UTLÄNDSKA DIREKTINVESTERINGAR

Lag (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar ("FDI-lagen") gäller för
Bolagets verksamhet. För det fall  att teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner
skulle medföra att en investerare efter investeringen, direkt eller indirekt, skulle komma att
förfoga över röster som motsvarar eller överskrider något av gränsvärdena 10, 20, 30, 50,
65 eller 90 procent av rösterna i Bolaget behöver investeraren anmäla sin investering till
Inspektionen för strategiska produkter i enlighet med FDI-lagen.


